
UCHWAŁA NR XL/215/2021 
RADY GMINY  DASZYNA 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostkowej paliwa w Gminie Daszyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372)  w związku z art. 39a ust.3 ustawy Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082) Rada Gminy 
Daszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Daszyna, w roku szkolnym 2021/2022: 

1) w przypadku oleju napędowego określa się na 5,19 zł za litr; 

2) w przypadku benzyny określa się na  5,26 zł za litr; 

3) w przypadku autogazu określa się na  2,39 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Daszyna 

 
 

Renata Krokos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDF40754-DB01-478F-B001-DBBAA5EF04FB. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 39a ust.3 ustawy Prawo oświatowe, średnią cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy 

rok szkolny rada gminy, w drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliw w gminie . 

Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliw w gminie Daszyna na rok szkolny 2021/2022, przyjęto średnie 

ceny paliw: oleju napędowego, benzyny i autogazu w okresie trzech ostatnich miesięcy maj-czerwiec-lipiec 

2021 r. według danych przekazanych przez trzy stacje paliw działające na terenie gminy Daszyna.  

Przyjęte średnie ceny paliw na dany rok szkolny stanowią podstawę do wyliczenia zwrotu rodzicom kosztów 

przewozu dzieci niepełnosprawnych do szkół i placówek oświatowych jeżeli dowożenie zapewniają rodzice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDF40754-DB01-478F-B001-DBBAA5EF04FB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



